


ディーラー特設 フォークリフトコーナー

３月毎週開催いたします！

ディーラー特設ディーラー特設

３月毎週開催いたします！３月毎週開催いたします！

フォークリフトコーナーフォークリフトコーナー

2024.2.27配信【アライオークション総合機械からのご案内】

開催中はセリ順が変更となりますので、出品調整・落札の際は十分にご注意ください。
当コーナーは、建機 小山会場コーナーの後に開催となります。

フォークリフト商材は通常C/Dレーンでセリを行っていますが、ディーラー特設

フォークリフトコーナーはA/Bレーンでの開催となりますのでご注意ください。

アライオークション総合機械

A/Bレーンで12:40頃スタートします



～出品予定機をご紹介いたします～

●下見代行サービスチョイス５ 下見代行無料
●AI-NET入札料無料

ディーラー特設コーナー

３月5日(火)

栃木県小山市神鳥谷2259-9 お問合せ先 TEL: 0285-3９-８８１８

アライオークション総合機械からのご案内

前回の成約率

ディーラーコーナー ： 100%

予想時刻 出品番号 メ－カ－ 型式

12:42 9001 ニチユ FBRMAW15-85B-600M

12:43 9002 ニチユ FBRM15-75-400

12:43 9003 ニチユ FBR10-50S-300

12:44 9004 ニチユ FBRW13-60-450M

12:44 9005 ニチユ FBRM13-75-350

12:44 9006 トヨタ 7FBH25

12:45 9007 トヨタ 7FB15

12:45 9008 三菱 FG15T

12:46 9009 ニチユ FBRW15-80B-430MCS

12:46 9010 ニチユ FBRM15-75-400WB

12:46 9011 ニチユ FBRM14-80B-500NM

12:47 9012 コマツ FB15RW-15

12:47 9013 トヨタ 7FB15

12:48 9014 ニチユ RB10-40-300

12:48 9015 ニチユ FBRMW15-75-500M

tel:0285-35-


～The machines below will be exhibited on this corner～

●Free Preview Service up to 5 items per unit
●No AI-NET Bidding fees

Dealer Special Corner

March 5th

2259-9 Hitotonoya, Oyama City, Tochigi Pref TEL: 0285-39-8818

Announcement from Arai Auction

Previous closing rate

Dealer Corner ： 100%

Time Number Maker Model

12:42 9001 NICHIYU FBRMAW15-85B-600M

12:43 9002 NICHIYU FBRM15-75-400

12:43 9003 NICHIYU FBR10-50S-300

12:44 9004 NICHIYU FBRW13-60-450M

12:44 9005 NICHIYU FBRM13-75-350

12:44 9006 TOYOTA 7FBH25

12:45 9007 TOYOTA 7FB15

12:45 9008 MITSUBISHI FG15T

12:46 9009 NICHIYU FBRW15-80B-430MCS

12:46 9010 NICHIYU FBRM15-75-400WB

12:46 9011 NICHIYU FBRM14-80B-500NM

12:47 9012 KOMATSU FB15RW-15

12:47 9013 TOYOTA 7FB15

12:48 9014 NICHIYU RB10-40-300

12:48 9015 NICHIYU FBRMW15-75-500M
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